
UCHWAŁA NR XXXIV/285/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, przyznawania dodatków energetycznych.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 ze zmianami ) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Panią Sabinę Szlachetka-Andersz Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie 
do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie przyznawania dodatków energetycznych na podstawie ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku poz. 1059 ze zmianami ), 
włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

Id: F200B7F4-B091-4D40-B59C-A8B31A7B0F81. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, przyznawania dodatków energetycznych. 

Z dniem 1 stycznia 2014 roku wchodzą w życie zmiany w ustawie prawo energetyczne wprowadzone ustawą 
z dnia 26 lipca 2013 roku - o zmianie ustawy - Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. 
z 2013r. poz. 984 ). Ustawa przewiduje przyznanie odbiorcy wrażliwemu  dodatek energetyczny. Zgodnie z art. 
5 d cyt. ustawy dodatek energetyczny przyznaje Burmistrz, w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy wrażliwego 
energii elektrycznej. Wypłata dodatku energetycznego jest zadaniem z zakresu administracji rządowej. 
Natomiast dodatek energetyczny wypłacają gminy otrzymując dotacje celowe z budżetu państwa , na 
finansowanie wypłat dodatku energetycznego. 

Zadanie to będzie realizował Ośrodek Pomocy Społecznej, dlatego zgodnie z art. 39 ust. 4 uchwały 
o samorządzie gminnym Rada Miejska jest władna podjąć uchwałę o upoważnieniu Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej.

Id: F200B7F4-B091-4D40-B59C-A8B31A7B0F81. Podpisany Strona 1




